
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria or.Glodeni 01.02.2020-30.06.2020

tel.0249-2-22-36  /0249-2-27-46   068005900   Noroc Natalia

or.Glodeni str. Suveranitatii 4

Achizitii.md ID 21019075  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1580891670265

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 1 Produse cerealiere

1 15612100-2 Faina de griu kg 550 7,25 8,70 3987,50 4785,00 1/săptămină

2 15625000-5 Crupe de gris kg 150 8,00 9,60 1200,00 1440,00 1/săptămină

3 15613380-5 Fulgi de ovaz kg 95 12,00 14,40 1140,00 1368,00 1/săptămină

4 15613311-1 Crupe de porumb kg 95 7,46 8,95 708,70 850,25 1/săptămină

5 15613310-4 Arnautca kg 40 8,42 10,10 336,80 404,00 1/săptămină

6 15613300-1 Crupe de orz kg 85 6,29 7,55 534,65 641,75 1/săptămină

7 15613300-1 Arpacas kg 40 6,29 7,55 251,60 302,00 1/săptămină

8 15613310-4 Crupe de mei kg 80 11,43 13,72 914,40 1097,60 1/săptămină

9 03211300-6 Orez kg 180 11,96 14,35 2152,80 2583,00 1/săptămină

10 03211000-3 Hrisca kg 120 14,96 17,95 1795,20 2154,00 1/săptămină

11 03212213-6 Mazare boabe kg 60 6,48 7,00 388,80 420,00 1/săptămină

12 15615000-2 Tarite kg 40 3,89 4,20 155,60 168,00 1/săptămină

Total pe lot: 13566,05 16213,60

Lotul 2 Paste fainoase

13 15850000-1 Paste fainoase kg 300 21,35 25,62 6405,00 7686,00 1/săptămină

Total pe lot: 6405,00 7686,00

Lotul 3 Produse conservate

14 15331132-1 Mazare conservata kg 80 15,33 18,40 1226,40 1472,00 1/săptămină

15 15300000-1 Magiun kg 60 18,33 22,00 1099,80 1320,00 1/săptămină

16 15331500-2 Pasta de tomate kg 120 24,92 29,90 2990,40 3588,00 1/săptămină

17 15831600-8 Miere artificiala kg 40 27,50 33,00 1100,00 1320,00 1/săptămină

18 15321000-4 Suc natural L 440 8,92 10,70 3924,80 4708,00 1/săptămină

19 15331480-5 Castraveti murati kg 60 31,67 38,00 1900,20 2280,00 1/săptămină

20 15331480-5 Rosii murate kg 60 33,33 40,00 1999,80 2400,00 1/săptămină

21 15331480-5 Varza murata kg 60 30,83 37,00 1849,80 2220,00 1/săptămină

Total pe lot: 16091,20 19308,00

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lotul 4 Fructe uscate

22 15332410-1 Fructe uscate kg 200 26,83 32,20 5366,00 6440,00 1/săptămină

Total pe lot: 5366,00 6440,00

Lotul 5 Bauturi

23 15863200-7 Ceai negru kg 28 141,67 170,00 3966,76 4760,00 1/săptămină

24 15841300-8 Cacao kg 12 77,50 93,00 930,00 1116,00 1/săptămină

Total pe lot: 4896,76 5876,00

Lotul 6 Diverse produse alimentare

25 15831000-2 Zahar kg 880 12,50 13,50 11000,00 11880,00 1/săptămină

26 15872400-5 Sare iodata kg 100 3,45 4,14 345,00 414,00 1/săptămină

27 15872300-4 Frunze de dafin kg 0,5 121,67 146,00 60,84 73,00 1/săptămină

28 15898000-9 Drojdie kg 5 88,33 106,00 441,65 530,00 1/săptămină

29 15421000-5 Ulei L 220 16,00 19,20 3520,00 4224,00 1/săptămină

30 03111300-7 Seminte de susan kg 20 69,79 83,75 1395,80 1675,00 1/săptămină

31 03111300-5 Seminte de floarea soarelui kg 20 22,22 24,00 444,40 480,00 1/săptămină

32 03111000-2 Seminte mac kg 4 122,50 147,00 490,00 588,00 1/săptămină

33 03222115-2 Stafide kg 25 47,50 57,00 1187,50 1425,00 1/săptămină

Total pe lot: 18885,19 21289,00

Lotul 7 Produse de cofetarie

34 15821200-1 Biscuiti kg 160 16,00 19,20 2560,00 3072,00 1/săptămină

Total pe lot: 2560,00 3072,00

Lotul 8 Produse agricole si hoteliere

35 03142500-3 Oua de gaina buc 9600 1,53 1,84 14688,00 17664,00 1/săptămină

Total pe lot: 14688,00 17664,00

Lotul 9 Produse de origine animala,carne si 

produse din carne

36 15113000-3 Pulpa de porc kg 640 80,00 96,00 51200,00 61440,00 1/săptămină

37 15111100-1 Pulpa de vita kg 230 80,00 96,00 18400,00 22080,00 1/săptămină

38 15113000-3 Costita de porc kg 280 78,33 94,00 21932,40 26320,00 1/săptămină

39 15131310-1 Pulpa de pui kg 160 41,58 49,90 6652,80 7984,00 1/săptămină

40 15131310-1 Piept de pui kg 800 65,67 78,80 52536,00 63040,00 1/săptămină

Total pe lot: 150721,20 180864,00

Lotul 10 Produse agricole de vinatoare si de 

pescuit

41 15221000-3 Peste kg 400 39,00 46,80 15600,00 18720,00 1/săptămină

42 15221000-3 Peste kg 160 39,00 46,80 6240,00 7488,00 1/săptămină

Total pe lot: 21840,00 26208,00

Lotul 12 Fructe,legume

43 13221112-4 Morcov kg 1000 8,06 8,70 8060,00 8700,00 1/săptămină



44 03221111-7 Sfecla rosie kg 680 6,02 6,50 4093,60 4420,00 1/săptămină

45 03221400-0 Varza kg 750 7,31 7,90 5482,50 5925,00 1/săptămină

46 03221113-1 Ceapa kg 1000 8,15 8,80 8150,00 8800,00 1/săptămină

47 03222321-9 Mere kg 1700 8,98 9,70 15266,00 16490,00 1/săptămină

48 03212100-1 Cartofi kg 4200 7,87 8,50 33054,00 35700,00 1/săptămină

49 03221210-1 Fasole uscate kg 100 22,22 24,00 2222,00 2400,00 1/săptămină

Total pe lot: 76328,10 82435,00

331347,50 387055,60

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-02-17T09:25:03+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




